
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

NÁZEV ZAKÁZKY 

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE „ŠKOLNÍ FARMA NA ZEMĚDĚLCE - ČÍNOV“ A 
SOUVISEJÍCÍ ČINNOSTI 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/57/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4303/20/CN 
SYSTÉM.
ČÍSLO VZ: 

P20V00000458 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8136.html 

ODKAZ VVZ: --- 

ODKAZ TED: --- 

ZADAVATEL: Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

SÍDLO: Národních mučedníků 141, Klatovy, 339 01 IČO: 61781797 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Vladislav Smolík - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Vladislav Smolík 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Dana Kocová E-MAIL: dana.kocova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: --- 

 

1. Předmět veřejné zakázky  

Předmětem veřejné zakázky bylo vypracování projektové dokumentace pro odstranění stavby, dokumentace 
pro povolení stavby, dokumentace pro výběr dodavatele a provedení stavby, zajištění inženýrské činnosti, 
poskytnutí činnosti autorského dozoru  

Dne 15. 09. 2020 zadavatel vyhlásil zadávací řízení na předmětnou veřejnou zakázku. Lhůta pro podání nabídek 
byla zadavatelem stanovena na 12. 10. 2020 do 10:00 hod.  

Nabídky bylo možné doručit výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E- ZAK. 
Zadavatel neobdržel ve stanovené lhůtě žádnou nabídku. Z tohoto důvodu zadavatel veřejnou zakázku ruší 
v souladu s § 127 odst. 1 zákona. 

2. Ostatní údaje  

Nebylo použito jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem;  

Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění;  

Nebylo použito řízení ve zjednodušeném režimu;  

Při podání nabídky nebyly použity jiné komunikační prostředky namísto elektronických prostředků; 

Nabídky v elektronické formě bylo možné podat prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK;  



 
Smlouva nebyla uzavřena s žádným z účastníků zadávacího řízení; 

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na dodávky, která nebyla dělena na části;  

Zadavatel nepožadoval prokázání ekonomické kvalifikace, tudíž nepožadoval prokázání vyššího ročního 

obratu, než stanoví § 78 odst. 2 zákona. 

Informace jsou k dispozici na profilu zadavatele v detailu VZ: 
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8136.html 

 
Tato písemná zpráva zadavatele byla zpracována administrátorem veřejné zakázky dne 16. 10. 2020. 

Zpráva byla předána zadavateli dne 16. 10. 2020 

Jméno a příjmení statutárního zástupce zadavatele 
Ing. Vladislav Smolík 
ředitel 

Podpis osoby, oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

 

 

 

 

 

Zapsala: Ing. Dana Kocová – administrátor VZ 

 

 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8136.html
smolik
Smolík


		2020-10-16T13:32:24+0200
	Vladislav Smolík




